001/2022 - Contratação direta de serviços técnicos profissionais especializados para acesso à
internet banda larga, através de fibra ótica ou outros, fui! duplex para atender as necessidades
do município de Fortaleza dos Nogueiras/MA, no valor total de R$ 6.479,04 (SEIS MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS), pela empresa
NIPPONTEC TELECOMUNICAÇÕES - COELHO E FERNANDES LIDA, pessoa de natureza jurídica,
inscrita no CNP3 sob n° 05.875.227/0001-02, sediada à Rua Bom Jesus, No 850, Centro, Balsas,
Estado do Maranhão.

Afigurando-me que o procedimento de contratação em epigrafe encontra-se